



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	8.399.086,69	2.294.006,13	6.882.017,89	3.139.117,38	8.399.086,69	0,00
RECEITAS DE CAPITAL	144.675,00	263.117,30	789.351,62	144.675,00	144.675,00	0,00
SUBTOTAL	8.543.761,69	2.557.123,43	7.671.369,51	3.283.792,38	8.543.761,69	0,00
(-) DEDUÇÕES	1.090.321,65	357.588,33	1.072.764,73	371.270,41	1.090.321,65	0,00
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	27.274,56	4.601,64	13.805,00	2.882,98	27.274,56	0,00
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	21.800,08	65.400,00	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	1.063.047,09	331.186,61	993.559,73	368.387,43	1.063.047,09	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	7.453.440,04	2.199.535,10	6.598.604,78	2.912.521,97	7.453.440,04	0,00

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	6.682.814,55	2.227.604,85	6.682.814,55	1.722.759,57	6.681.635,98	1.985.206,03	6.681.528,69	0,00
(-) Juros e Encargos da Dívida	21.730,93	7.243,64	21.730,93	10.496,94	21.730,93	10.496,94	21.730,93	0,00
SUBTOTAL	6.661.083,62	2.220.361,21	6.661.083,62	1.712.262,63	6.659.905,05	1.974.709,09	6.659.797,76	0,00
DESPESAS DE CAPITAL	791.279,95	263.759,98	791.279,95	93.937,63	791.279,95	118.338,74	791.279,95	0,00
(-) Deduções	110.725,04	36.908,35	110.725,04	10.725,04	110.725,04	31.788,46	110.725,04	0,00
Amortização de Dívida	110.725,04	36.908,35	110.725,04	10.725,04	110.725,04	31.788,46	110.725,04	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	7.341.638,53	2.447.212,84	7.341.638,53	1.795.475,22	7.340.459,96	2.061.259,37	7.340.352,67	0,00
RESULTADO	-6.278.591,44	-2.116.026,23	-6.348.078,80	-1.427.087,79	-6.277.412,87	-1.692.871,94	-6.277.305,58	0,00
RESULTADO	111.801,51	-247.677,74	-743.033,75	1.117.046,75	112.980,08	851.262,60	113.087,37	0,00

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	1.063.791,25	984.854,67	953.066,21	-31.788,46	-202.176,65
(-) Disponibilidade de Caixa	784.107,19	233.644,21	449.693,05	216.048,84	-334.414,14
(-) Aplicações Financeiras	178.173,48	52.315,38	198.092,50	145.777,12	19.919,02
(-) Demais Ativos Financeiros	10.909,12	197.086,30	135.116,72	-61.969,58	124.207,60
(+) Restos a Pagar Processados	50.252,84	103.931,90	159.921,11	55.989,21	109.668,27
II - Dívida Consolidada Líquida	140.854,30	605.740,68	330.085,05	-275.655,63	189.230,75
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	140.854,30	605.740,68	330.085,05	-275.655,63	189.230,75